МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ГХАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного
от 25 декабря 2015 года № 165 «Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами»

В соответствии с решением Совета депутатов города Грозного
от 30 декабря 2016 года № 78 «О внесении изменений в Решение Совета
депутатов города Грозного от 30 декабря 2015 года № 85 «О бюджете
муниципального образования «город Грозный» на 2016 год» и
постановлением Мэрии города Грозного от 22 сентября 2015 года № 89
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
му1шципа.чьпь!х программ» Мэрия города Грозного

ИОСГАНОБЛЯГГГ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными
финансами» (далее - Программа), утвержденную постановлением Мэрии
г. Грозного от 25 декабря 2015 года №̂  165 «Об утверждении муниципальной
программы «Управление муниципальными финансами» (в редакции
постановления Мэрии г. Грозного от И мая 2016 года Х2 48), следующие
изменения:

1.1. В паспорте Программы в позиции «Ресурсное обеспечение за счет
средств бюджета города Грозного» цифры «1 145 450,2» и «700 615,1»
заменить 1шфрами «1 118 338,6» и «699 821,6» соответственно.

1.2. 15 паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации
мупиципа.чь!10Й программы «Управление муниципальными финансами»
Программы в позиции «Ресурсное обсспече11ие за счет средств бюджета
города Грозного» цифры «294 691,2» и «53 509,4» заменить цифрами
«291 232,9» и «52 715,9» соответственно.

! .3. В абзаце первом luiaBbi 8 «Ресурсное обеспечение» подпрограммы
«Обеспечение реализации муниципальной программы «Управление
мупиципа;нл1ыми финансами» цифры «294 691,2» и «53 509,4» заменить
цифрами «291 232,9» и «52 715,9» соответственно.

2

1.4. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему постановлению

1.5. Приложение 4 к Программе изложить в новой редакции согласно
нpИJюжcиию 2 к настояп1ему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и
размещению па oфициaJПэHOм сайте Мэрии г. Грозно10.

^ .д ' ' > о : ' ^ ^
ч /
S . И.О. Мэра !'ородаГрозао.г^/ f ' i (.,<

Х.А. Бурсагов

Приложение г
к постановлению Мэрии города i розного

от«1£ » о !L 2017г. № Ь ^

«Приложение 3
к муниципальной программе

«Управление муниципальными финансами»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами» за
счет средств бюджета города Грозного

№

1.

1.1

1.2.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Наименование муниципальной программы, подпрограммы,
основного мероприятия, меропрингня

Муниципальная программа «Управление муниципальными
финансами»
Подпрограмма «Организация бюджетного процесса в городе
Грозном»
Рсзериный фо1Ш администрации муниципш1].1Ю1"о образования
«город Г розный»
Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам
субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований, объем субсидий бюджету субъекта Российской
Федерации из местных бюджетов для формирования
регионального фонда финансовой поддержки
муниципаль[1ых районов (городских округов)
Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной
программы «Управление муниципальными финансами»
Реализация установленных полномочий (функций) ГУ
"Департамент финансов города Г розЕют'о»

Расходы на выплаты по оплате труда работников учреждения

Прочие расходы на обеспечение функций учреждения

Финансовое обеспечение мероприятий в сфере информационно-
коммуникационных технологий

Ответственный исполнитель,
соисполнитель

Всего

Всего

ГУ «Департамент финансов
города Г розного»

ГУ «Департамент финансов
города Грозного»

Всего

ГУ «Департамент финансов
города Грозного»
ГУ «Департамент финансов
города СрозЕкно»
ГУ «Департамент финансов
города Грозного»
ГУ «Департамент финансов
города Грозного»

Расходы бюджета города Г розного, тыс. рублей

2016

699 821,6

647 105,7

45 000.0

602 105,7

52715,9

52 715.9

29 339.7

20 115.6

3 260,6

2017

98 292.3

45 000,0

45 000,0

0,0

53 292,3

53 292,3

28 259,5

20 342,1

4 690,7

2018

103 754,9

45 000,0

45 000,0

0,0

58 754,9

58 754,9

3 1 424,7

22 639,5

4 690,7

2019

106 692.6

45 000,0

45 000,0

0,0

61 692,6

61 692,6

33 230,4

23 771,5

4 690,7

2020

109 777,2

45 000,0

45 000,0

0,0

64 777,2

64 777,2

35 126,4

24 960,1

4 690,7

Приложение 2
к постановлению Мэрии города Грозного

от«л'С» 0 L 2017г. № '^ъ

«Приложение 4
к муниципальной программе

«Управление муниципальными финансами»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации
муниципальной программы «Управление муниципальными

финансами» за счет всех источников финансирования

№

п/п

H^iiiMeiioBiiHiie
мунииипальнон

программы,
подпрограммы

Муниципальная
программа
«Управление
муниципальными
финансами»

финансирования

Всего

бюджет города
Грозного

в том числе:

собственные
средства бюджета
города г розного

субсидии т
бюджета
Чеченской
Республики

субвенции из
бюджета
Чеченской
Республики

Иные
межбюджетные
грансферты из
бюджета
Чеченской
Республики,
имеющие целевое

средства бюджета
Чеченской
Республики,
планируемые к
привлечению

внебюджетные
источники

Игого

1 118338,6

1 118 338,6

1 117 632,1

0,000

0,000

706,5

0.000

0,000

Оценка расходов, тыс. руб

2016

699 821.6

699 821,6

699 115,1

0,000

0,000

706,5

0,000

0,000

2017

98 292,3

98 292,3

98 292,3

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

2018

103 754,9

103 754,9

103 754,9

0.000

0,000

0,000

0,000

0,000

ней

2019

106 692,6

106 692,6

106 692,6

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

2020

109 777,2

109 777.2

109 777,2

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

. /

п/п

Наименование
муниципальной

программы,
пол программы

Источник

финанснровання

Оценка расходов, тыс. рублей

Итого 2016 2017 2018 2019 2020

Всего 827 105,7 647 105,7 45 000 45 000 45 000

оюджет города
Грозного 827 105,7 647 105,7 45 000 45 000

в том числе:

собственные
средства бюджета
города Грозного

827 105.7 647 105,7 45 000 45 000

суосидии из
бюджета
Чеченской
Республики

0,000 0,000 0,000 0,000

Подпрограмма
«Организация

бюджетного процесса
в городе Грозном»

субвенции из
бюджета
Чеченской
Республики

0,000 0,000 0,000 0.000

Иные
межбюджет)1ые
трансферты
бюджет
Чеченской
Республики,
имеющие целевое
назначение

0,000 0,000 0.000 0,000

средства бюджета
Чеченской
Республики,
планируемые к
привлечению

В]1ебюджетные
источники

0,000 0.000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000

45 000

45 000

0.000

0,000

0,000

0,000

0,000

45 000

45 000

45 000

0,000

0,000

0.000

0,000

0.000

n/п

2

Наимеиовлние
муниципальной

программы,
подпрограммы

Подпрограмма
«Обеспечение

реализации
муниципальной

программы
«Управление

муниципальными
финансами»

Источник
финансирования

Всего

бюджет города
Грозного

ВТОМ числе!!

собственные
средства бюджета
города Грозного

с у б с и д и и И}
бюджета
Чеченской
Республики

субвенции из
бюджета
Чеченской
Республики

иные
межбюджетные
трансферты из
бюджета
Чеченской
Республики,
имеющие целевое
наз[|ачение

средства бюджета
Чеченской
Республики,
планируемые к
привлечению

внебюджетные
источники

Итого

291 232,9

291 232,9

290 526,4

0,000

0,000

706,5

0,000

0,000

Оцен

20!6

52 715,9

52 715,9

52 009,4

0,000

0,000

706,5

0,000

0,000

ка расходов

2017

53 292,3

53 292,3

53 292,3

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

тыс. рублей

2018

58 754,9

58 754,9

58 754,9

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

2019

61 692,6

61 692,6

61 692,6

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

2020

64 777,2

64 777,2

64 777,2

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

».